
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO 031/2022

O Secretário Municipal de Administração de Alagoinhas no uso de suas atribuições,
torna público o resultado da homologação e ratificação da DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº 031/2022.  Processo Administrativo nº 0016/2022.  Objeto: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS GRÁFICOS PARA A CONFECÇÃO DE
TALÕES  DE  NOTIFICAÇÃO  UTILIZADOS  PELOS  FISCAIS  DE  SERVIÇOS,  DA
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  SERVIÇOS  PÚBLICOS,  DO  MUNICÍPIO  DE
ALAGOINHAS-BAHIA.  Em favor de: S.C.C DE SOUZA  Valor global:  R$ 3.600,00
(três  mil  e  seiscentos  reais).  Dotação Orçamentária: 2.205  –  3.3.90.39.  Data  da
Homologação:  24/05/2022.  Alagoinhas,  24/05/2022.  Luiz  Carlos  Bastos  Prata  –
Secretário Municipal de Administração.

Edição 3.248 | Ano 14
24 de maio de 2022

Página 21

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃODL 031/2022

Certificação Digital: JJVZXH9L-HQ5PADSX-VWY2I8LQ-T9NJGIVX
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/alagoinhas


